
 
Zarządzenie nr 331/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 20 grudnia 2011r. 

 
 
 
w sprawie: upoważnienia Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach 

do podpisania umowy. 

 
  Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 
 § 1. Upoważniam Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach 

Panią Jolantę Skręty do podpisania umowy na dostawę oleju opałowego w roku 2012              

do jednostek oświatowych wymienionych w § 2 z firmą P.H.U.P. „KADIX”  

ul. Generała Sikorskiego 37, 64-400 Międzychód za cenę ustaloną w drodze 

przetargu nieograniczonego przy stałym upuście 60 zł za 1 m³ oleju opałowego 

odliczanego od aktualnej ceny oleju opałowego ogłaszanego przez Polski Koncern 

Naftowy „ORLEN” S.A. 

 
 § 2. Wykaz jednostek oświatowych ogrzewanych olejem opałowym: 

1. Przedszkole Samorządowe nr 2 „Pinokio” w Słubicach, 

2. Przedszkole Samorządowe nr 4 „Krasnal Hałabała” w Słubicach, 

3. Żłobek Samorządowy „Bajka” w Słubicach. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 W dniu 22 listopada 2011r. Dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 2, 
Dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 4 i Dyrektor Żłobka Samorządowego  
w Słubicach, upoważniły Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach 
do przygotowania i przeprowadzenia w ich imieniu postępowania o udzielenie 
zamówienia publiczengo na dostawę oleju opałowego do kierownych przez nie 
jednostek. 
 W trakcie przeprowadzonego postępowania Komisja przetargowa rozpatrzy ła 
trzy oferty. Zgodnie z art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych Komisja wybrała ofertę najkorzystniejszą.  
Cenę oferty przeliczono na punkty zgodnie ze wzorem zawartym w SIWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 15 grudnia 2011r. Tomasz Dłużniewski 

 


